

Vertmont Ejendom ApS

Aa.Louis-Hansens Allé 6, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 28 99 11 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Michael Vermont
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vertmont Ejendom ApS Aa.Louis-Hansens Allé 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 28 99 11 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Michael Vermont
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vertmont Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at udleje fast ejendom og dertil beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	302.053	795.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.601	-237.860
Driftsresultat	56.452	557.593
Andre finansielle indtægter	0	1.308
Øvrige finansielle omkostninger	-23.145	-33.345
Resultat før skat	33.307	525.556
1 Skat af årets resultat	-7.330	-119.611
Årets resultat	25.977	405.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.977	405.945
Disponeret i alt	25.977	405.945

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>10.027.428</u>	<u>9.569.499</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.027.428</u>	<u>9.569.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.027.428</u>	<u>9.569.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>67.037</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.037</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.037</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>10.094.465</u>	<u>9.569.499</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.724.500	7.698.523
Egenkapital i alt	7.924.500	7.898.523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	806.600	759.204
Hensatte forpligtelser i alt	806.600	759.204
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	185.367	196.432
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.367	268.613
Kortfristet del af langfristet gæld	11.200	329.314
Gæld til pengeinstitutter	512.323	105.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.294	13.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.181	147.277
Anden gæld	500.000	48.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.998	643.159
Gældsforpligtelser i alt	1.363.365	911.772
Passiver i alt	10.094.465	9.569.499
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	7.292.578	200.000	7.692.578
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.945	0	405.945
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	7.698.523	0	7.898.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.977	0	25.977
	200.000	7.724.500	0	7.924.500

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.066	72.181
Årets regulering af udskudt skat	47.396	47.430
	<u>7.330</u>	<u>119.611</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	13.351.570	13.351.570
Tilgang i årets løb	703.530	0
Kostpris 30. september 2024	<u>14.055.100</u>	<u>13.351.570</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-3.782.071	-3.544.211
Årets afskrivninger	-245.601	-237.860
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-4.027.672</u>	<u>-3.782.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>10.027.428</u>	<u>9.569.499</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	196.567	525.746
Heraf forfalder inden for 1 år	-11.200	-329.314
	<u>185.367</u>	<u>196.432</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>121.174</u>	<u>135.705</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 196 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 9.520 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 81 t.kr. til sikkerhed for gæld i ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 507 t.kr.		
Selskabet hæfter soldarisk med moderselskabet Vermont Holding ApS for søsterselskabet Cofradex ApS' bankgæld. Hæftelsen omfatter bankgæld i Cofradex ApS, der pr. 30. september 2023 udgør 19.964 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vermont Holding ApS, CVR-nr. 33062885, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.